
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/565/22 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/499/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 sierpnia 2018 r. 
w sprawie regulaminu określającego wysokości stawek dodatków do wynagrodzenia zasadniczego dla 
nauczycieli oraz szczegółowych warunków przyznawania tych dodatków i szczegółowych warunków 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Cieszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a  w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) po uzgodnieniu 
ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLVII/499/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 sierpnia 2018 r. 
w sprawie regulaminu określającego wysokości stawek dodatków do wynagrodzenia zasadniczego 
dla nauczycieli oraz szczegółowych warunków przyznawania tych dodatków i szczegółowych warunków 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Cieszyn, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: „6) funkcję mentora nauczyciela realizującego 
przygotowanie do zawodu nauczyciela.”; 

2) w § 3 w ust. 3 po wierszu 7 tabeli dodaje się wiersz 8 w brzmieniu: 

7. Mentor  wszystkie 120 

3) w § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „6. Dodatek funkcyjny, o którym mowa w ust. 1 pkt 4 i 6 przysługuje 
za każdą osobę odbywającą staż lub przygotowanie do zawodu nauczyciela, powierzoną nauczycielowi.”; 

4) w § 3 ust. 9 otrzymuje brzmienie: „9. Dodatek funkcyjny przysługujący nauczycielowi z tytułu pełnienia 
funkcji opiekuna stażu, mentora, nie przysługuje w okresie przerwy odbywania stażu, przygotowania do 
zawodu nauczyciela przez nauczyciela, nad którym sprawowana jest opieka. Prawo do tego dodatku 
powstaje na nowo z dniem rozpoczęcia kontynuacji stażu, przygotowania do zawodu nauczyciela przez 
nauczyciela.” 

5) w § 3 po ust. 11 dodać ust. 12 w brzmieniu: „12. Dodatek funkcyjny dla mentora przysługuje od początku 
roku szkolnego 2022/2023”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 7987



§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7987


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-07T12:04:29+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




